UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Epistola Beati Pauli Apostoli ad Philippenses

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

à quæ scripta fuit Ephesios quæ ad Epistole Finis
שלמרת אנרתה דלורת אפסינה דאתכתרה מן

Tychici per manum & missa Roma
רהומנה נאשררת בוד מוכיקום
Ἐπὶς Εφεσίους ἐγγράφῃ παρὶ Φιλίππου ἀπὸ Τυχαίου.

Philippenses ad Epistola Rursus
תוב אנרתה דלורת פיליפיסינה

caput
קפלאון
dici omnis
דכליום

EPISTOLA BEATI
Pauli Apostoli ad
Philippenses.
CAP. I.

Sanctos ad omnes Christi Iesu serui & Timotheus Paulus
1 פולוס וטמתאום עבדא דישוע משיחא לכלהון קדישא
& ministris presbyteris cum in Philippis qui sunt Christo qui in Iesu
דבישוע משיחא דאית בפיליפוס עם קשישא ומשמשנא
Iesu Dno nro & a Patre nro Deo à & pax vobiscum Gratia
2 שיכותא עמכון ושלמא מן אלהא אבון ומן מרן ישוע
assiduam vestri recordatione ob Deo meo ego gratias ago Christo
משיחא: 3 מודה אנא לאלהי על עוהרנכון אמניא
ego precor auspicio ego Istor & cum pro vobis que deprecatur meo q in omnib
4 דבכל בעותי דעל אפיון וכד חדא אנא מתכשף אנא
vsque primo die à quæ in Euangelio vestra comunione ob
5 על שותפותכון דבאונגליון מן יומא קדמיא וערמא
in vobis q inchoavit q ipse hoc propter ego confido quia ad nunc
6 להשא: מטל דתכיל אנא על הראדהון דשרי בכון
Christi Iesu Domini nri ad diem vsque perficiet ipse bonum opus
עבדא טבא הו נשלם ערמא ליומה דמרן ישוע משיחא
positi in corde meo quonia vobis ois de ad sentiedu mibi iustu est enim sic
7 הכנא ניר זרק לי למתרעו על כלכון מטל דבלבי סימון
Euangelij veritate quæ pro spiritus & in pductione & in vinculis meis estis
אנתון ובאסורי ובמפקק רוח דעל שררה דאונגליון
Deus enim mihi est testis in gratia sitis ve participes
8 רשותפי אנתון בטיכותא: סהר הו ליניר אלהא
Christi Iesu in visceribus vos sum diligens quomodo
דיוכננה מחב אנא לכון ברחמיהו דישוע משיחא:

P A U L U S & Timotheus
1 serui Iesu Christi, om-
nibus Sanctis in Christo Iesu,
qui sunt Philippis cum epi-
scopis & diaconibus:
2 Gratia vobis & pax à Deo
Patre nostro, & Domino Ie-
su Christo.
3 Gratias ago Deo meo in
omni memoria vestri,
4 Semper in cunctis oratio-
nibus meis pro omnibus vo-
bis, cum gaudio deprecatus
faciens,
5 Super communicatione
vestra in Euangelio Christi à
prima die vsque nunc:
6 Confidens hoc ipsum, quia
qui caput in vobis opus bo-
num, perficiet vsque in diem
Christi Iesu.
7 Sicut est mihi iustum hoc
sentire pro omnibus vobis,
eo quod habeam vos in cor-
de, & in vinculis meis, & in
defensione, & confirmatio-
ne Euangelij, socios gaudij
mei, omnes vos esse.
8 Testis enim mihi est Deus
quomodo cupià omnes vos
esse in visceribus Iesu Christi.